
Działka i projekt luksusowej willi w budowie

Odniesienie: 8322C
Miejscowosc: Abama Golf
Typ: Land (Plot)
Status: Withdrawn
Cena: €2,750,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Dzialka (m2): 800 m2
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Działka i projekt luksusowej willi w budowie

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność przedstawić do sprzedaży tę wspaniałą działkę budowlaną z projektem
jednego z najbardziej znanych architektów Teneryfy, pod budowę niesamowitego luksusowego domu na terenie
kompleksu Abama Luxury Residences w cenionym Abama Golf Resort w południowo-zachodniej Teneryfie.

 Zaciszny raj o powierzchni 400 akrów w kurorcie Abama to świat z dala od zgiełku ruchliwych obszarów
turystycznych Teneryfy, oferujący styl życia pełen luksusu i spokoju w prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek
jest arcydziełem koncepcyjnym i architektonicznym, z kombinacją wykwintnych elementów, które współdziałają w
doskonałej harmonii, tworząc idylliczne miejsce. Imponujący 5* hotel Ritz Carlton Abama stoi majestatycznie na
klifie z widokiem na ocean i oferuje 12 restauracji i barów (dwie restauracje nagrodzone gwiazdką Michelin),
wspaniałe spa i wiele innych atrakcji. W sąsiedztwie znajduje się piękna, zaciszna piaszczysta plaża z
barem/restauracją i oczywiście światowej klasy 18-dołkowe pole golfowe, jedno z najlepszych na terytorium
Hiszpanii i bardzo szanowany klub tenisowy.

 Abama Luxury Residences stanowi część tego niesamowitego kurortu i oferuje szereg możliwości w zakresie
nieruchomości, od luksusowych apartamentów turystycznych po niesamowite wolnostojące wille. Urocza wioska
Playa San Juan, sąsiadująca z kurortem Abama, znajduje się zaledwie kilka minut jazdy od hotelu i oferuje wiele
restauracji, kawiarni i sklepów wzdłuż atrakcyjnej nadmorskiej promenady, wszystkie w bardziej tradycyjnym
hiszpańskim klimacie.

 Ta niesamowita działka budowlana rozciąga się na powierzchni ponad 800 m² z fantastycznymi widokami aż do
wybrzeża i bezpośrednio naprzeciwko pola golfowego Abama. Obecni właściciele opracowali projekt budowy
niesamowitej willi z czterema sypialniami i czterema łazienkami, z dużym prywatnym basenem, jacuzzi i oczkiem
wodnym, a także dużym garażem i dodatkowym parkingiem. Ten istniejący projekt jest dziełem jednego z
najbardziej poszukiwanych architektów na Teneryfie, który był odpowiedzialny za niektóre z najbardziej
prestiżowych konstrukcji na południu Teneryfy. Budowa tej willi już się rozpoczęła, a konstrukcja jest w pełni
wzniesiona, jednak inwestycja zostanie dokończona przez nowego właściciela i jako taka oferuje możliwość
zagospodarowania według własnego stylu i gustu.

 Dla każdego, kto pragnie wybudować luksusową nieruchomość na Teneryfie, jest to świetna okazja, aby zbudować
swój wymarzony dom w absolutnie idyllicznej lokalizacji, w pierwszej linii frontu do pola golfowego. Prosimy o
kontakt z Clear Blue Skies Group SL w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji na
temat istniejących planów projektów i umówić się na spotkanie, aby towarzyszyć nam podczas osobistej wizyty w
lokalizacji.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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